
Zarządzenie nr RMIG.120.80.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Łosice, przeznaczonych do zawarcia kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

jedn. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

LXIX/449/23 Rady Miasta i Gminy w Łosicach z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 

nieruchomości, stanowiącymi własność Gminy Łosice - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

zarządza, co następuje:  

§1. Przeznacza się do zawarcia kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami na okres 6 lat nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Łosice, 

których wykaz stanowi załącznik do zarządzenia.  

§2. Wykaz podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Łosice przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łosice https://gminalosice.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej https://bip.gminalosice.pl oraz zamieszcza się informację w prasie.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Mariusz Kucewicz



Wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Łosice, przeznaczonych do zawarcia kolejnych umów dzierżawy z 

dotychczasowymi dzierżawcami. 

Lp. Nr 
działki 

Pow. 
/ha/ 

Nr KW Obręb: 
położenie 

Przeznaczenie w miejscowym 
planie zagosp. 
przestrzennego miasta i 
gminy Łosice 

Okres 
zawarcia 
umowy 
dzierżawy  

Czynsz 
dzierżawny 
 

1 cz. 286/3 

286/4 

cz. 414/4 

cz. 414/5 

cz. 414/6 

 

1632 

 

426/1 

0,8178 

0,7083 

0,5756 

0,1079 

0,1060 

 

0,5860 

 

0,3046 

SI2S/00018970/6 

SI2S/00018970/6 

SI2S/00018970/6 

SI2S/00018970/6 

SI2S/00018970/6 

 

SI2S/00018970/6 

 

SI2S/00011053/3 

Łosice 
przy ogrodach 
działkowych nad rzeką 
Toczną 

 

 

 

Łosice 
za ogrodami 
działkowymi tzw. za 
POM-em 

Łosice 

Użytki zielone 

 

 

 

 

 

 

 

Zieleń parkowa – użytki 
zielone 

6 lat Równowartość 
7,21 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak  
do podatku 
rolnego -rocznie  

 

 

2 34/3 0,4064 SI2S/00018970/6 Łosice Użytki zielone 6 lat Równowartość 
1,14 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak 



Lp. Nr 
działki 

Pow. 
/ha/ 

Nr KW Obręb: 
położenie 

Przeznaczenie w miejscowym 
planie zagosp. 
przestrzennego miasta i 
gminy Łosice 

Okres 
zawarcia 
umowy 
dzierżawy  

Czynsz 
dzierżawny 
 

do podatku 
rolnego -rocznie  

3 1198 0,2197 SI2S/00018970/6 Łosice Użytki rolne 6 lat Równowartość 
0,62 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak 
do podatku 
rolnego -rocznie  

4 2251 0,5304 SI2S/00018970/6 Łosice 
pod lasem koło Chotycz 

Użytki rolne 6 lat Równowartość 
0,77 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak 
do podatku 
rolnego -rocznie  

5 264 0,5500 SI2S/00015372/3 Dzięcioły Użytki zielone 6 lat Równowartość 
1,02 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak 
do podatku 
rolnego -rocznie  

6 1430 0,9876 SI2S/00018970/6 Łosice 
przy ul. Polnej 
od Rudnika 

Użytki rolne 6 lat Równowartość 
2,77 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak 
do podatku 
rolnego -rocznie  



Lp. Nr 
działki 

Pow. 
/ha/ 

Nr KW Obręb: 
położenie 

Przeznaczenie w miejscowym 
planie zagosp. 
przestrzennego miasta i 
gminy Łosice 

Okres 
zawarcia 
umowy 
dzierżawy  

Czynsz 
dzierżawny 
 

7 1808 

147 

0,5234 

3,4886 

SI2S/00018970/6 

SI2S/00005740/1 

Łosice 

Stare Biernaty 

Użytki rolne 

Użytki rolne, zielone 

6 lat Równowartość 
7,30 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak 
do podatku 
rolnego -rocznie  

8 1720 0,3100 SI2S/00018970/6 

 

Łosice Użytki rolne 6 lat Równowartość 
0,98 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak 
do podatku 
rolnego -rocznie  

9 2054 

2099 

2100 

2613/3 

2620 

2,3937 

1,2633 

0,6161 

2,0734 

2,5615 

SI2S/00018970/6 Łosice Użytki rolne 6 lat Równowartość 
24,04 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak 
do podatku 
rolnego -rocznie  

10 2041 0,7283 SI2S/00018970/6 

 

Łosice 

 

Użytki rolne 

 

6 lat Równowartość 
ceny 7,50 dt żyta 
wyrażona w PLN 
w/g ceny jak 
do podatku 
rolnego -rocznie  



Odliczono powierzchnię 0,2438 ha i czynsz dzierżawny od powierzchni działek nr 414/4, 414/5, 414/6, 286/3 zajętych pod drogę i parking do 

ogrodów działkowych nad rzeką Toczną. Wykaz podaje się do wiadomości publicznej od dnia 11.08.2023 r. do 01.09.2023 roku na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

Łosice gmina.losice.pl., w Biuletynie Informacji Publicznej bip.gminalosice.pl oraz zamieszcza się informację w prasie.  

Wykaz stanowi załącznik do zarządzenia RMiG. 120.80.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łosice z dnia z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 
/-/ Mariusz Kucewicz



 


